البته از نمایندگانی که به طرح این مسئله
پرداختند، خواهش کردیم تا در صورت داشتن
اطلاعات در این زمینه، آن را در اختیار وزارت

امور خارجه قرار دهند.

سه شنبه 30 مرداد 1397، 9 ذی الحجه 1439، 21 آگوست 2018، شماره 19897 ، سال هفتادم.